
Pēcdoktorantūras
pētījumi

2.atlases kārta 
ar saimniecisko darbību

nesaistītiem
rūpnieciskajiem pētniecības

pieteikumiem

lzp.gov.lv
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 1.1.1.
specifiskā atbalsta mērķa “Pētniecības un inovāciju kapacitātes stiprināšana un
progresīvu tehnoloģiju ieviešana kopējā P&A sistēmā” 1.1.1.9. pasākums
“Pēcdoktorantūras pētījumi” 

https://www.lzp.gov.lv/lv/konkursi-1119


Otrā atlases kārta
Iesniegšanas periods: 17.03.2025. – 16.05.2025. plkst. 17:00

Pirmā atlases kārtā atbalstāmi tikai ar saimniecisko darbību
nesaistīti RŪPNIECISKI pētniecības pieteikumi.

Pētniecības pieteikumu var iesniegt Latvijas Republikas
Zinātnisko institūciju reģistrā reģistrēta zinātniskā institūcija,
kas atbilst Komisijas regulas Nr. 651/2014 2. panta 83. punktā
noteiktajai pētniecības un zināšanu izplatīšanas organizācijas
definīcijai.

Pieteikumu īstenošana jāuzsāk 6 mēnešu laikā no lēmuma
saņemšanas brīža.

Ar saimniecisko darbību nesaistīti pētniecības
pieteikumi

Pieejamais kopējais attiecināmais finansējums ir
9 000 000 EUR

Fundamentāli pētījumi šajā kārtā netiek
atbalstīti

Iezniedzējs - Zinātniskā institūcija

Īstenošanas uzsākšana 2026.gada IV ceturksnis



🎯Pētniecības pieteikumam jāatbilst programmas mērķim - tam jābūt atspoguļotam pieteikumā!

🎯 Programmas galvenais mērķis

Attīstīt jauno zinātnieku prasmes un palielināt
zinātnisko kapacitāti:
🔹 Karjeras uzsākšanas iespējas
 – Zinātniskajās institūcijās
 – Uzņēmumos
🔹 Pētniecības kompetenču pilnveidošana
 – Jaunu prasmju un pieredzes iegūšana
 – Zinātnisko pētījumu kvalitātes celšana
🔹 Cilvēkresursu atjaunošana un piesaiste
 – Jauno zinātnieku iesaiste zinātnē
 – Kvalificētu speciālistu skaita pieaugums



2.atlases kārta tikai  rūpnieciskajiem pētījumiem

 Fundamentāls vai rūpniecisks?



 Fundamentāls vai rūpniecisks?
🧪 Fundamentālie pētījumi

Mērķis: teorētisku zināšanu attīstība, bez tūlītēja praktiska pielietojuma
Atbilst TRL 1–2:

TRL 1 – zinātnisko principu novērtējums
TRL 2 – tehnoloģiskā koncepta formulēšana

⚙ Rūpnieciskie (lietišķie) pētījumi
Mērķis: tehnoloģiju, prototipu, inovāciju izstrāde
Saistīti ar rūpniecību un ekonomisko attīstību
Atbilst TRL 2–4:

TRL 2–4 – tehnoloģijas eksperimentāla pierādīšana un validācija laboratorijas vai
simulētā vidē

🧭 Ekspertu loma
Ja ārvalstu eksperti zinātniskās kvalitātes vērtējumā pētniecības kategoriju
novērtējuši atšķirīgi no iesniegtā (vērtējumā to pamatojuši), pieteikums tiek atzīts
atbilstoši tai pētniecības kategorijai, ko noteikuši ārvalstu eksperti.

📌 Svarīgi!
Šīs programmas 2. konkursa ietvaros atbalstīti tikai rūpnieciskie pētījumi, kas atbilst
TRL 2–4.
Mērķis: no koncepta līdz validācijai.



Kas var iesniegt un īstenot
pētniecības pieteikumu?

iesniedz zinātniskā institūcija

īstento zinātniskajā institūcijā  nodarbināts
pēcdoktorants

Iesniedz: Latvijas Republikas zinātnisko institūciju reģistrā
reģistrēta zinātniskā institūcija, kas atbilst pētniecības
organizācijas definīcijai un plāno īstenot ar saimniecisko darbību
nesaistītus pieteikumus.

Īsteno: Latvijas vai ārvalstu zinātnieks, kas doktora grādu
ieguvis ne vairāk kā 10 gadus pirms pētniecības pieteikuma
iesniegšanas termiņa un, īstenojot pētniecības pieteikumu,
zinātniskajā institūcijā ir nodarbināts pilnā slodzē. 



Nosacījumi pētniecības
pieteikumiem

Pētījumam jāatbilst RIS3:
Zināšanu ietilpīga
bioekonomika;
 Biomedicīna, medicīnas
tehnoloģijas, farmācija; 
Fotonika un viedie materiāli,
tehnoloģijas un
inženiersistēmas;
Viedā enerģētika un
mobilitāte;
Informācijas un
komunikācijas tehnoloģijas.

RIS3 +
starpdisciplināri pētījumi

Viena pētniecības
pieteikuma

maksimālais
pieļaujamais

kopējais
attiecināmais

finansējums ir 192
360 EUR.

Pieejamais
finansējums

192 360 EUR

Maksimālais
īstenošanas periods
ir 36 mēneši, bet ne
ilgāk kā līdz 2029.
gada 30. jūnijam

Īstenošanas
periods

36 mēneši
Pētniecības pieteikumiem

maksimālais attiecināmais
ERAF finansējums ir 85%.

Līdzfinansējumu 15%
nodrošina:

-no valsts budžeta
finansējuma – ne vairāk kā

10 %;
-no citiem pētniecības

organizācijas rīcībā
esošajiem līdzekļiem 

ERAF
finansējums 85%



Atlīdzības izmaksas gadā nepārsniedz 46 320
EUR, t.sk. valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas un citas sociālās garantijas.
Atlīdzība par pilnu slodzi.

Pētniecības pieteikuma  izmaksu
pozīcijas

Pētniecības pieteikuma izmaksas ietver šādas pētniecības
pieteikuma attiecināmo izmaksu pozīcijas:

Pēcdoktoranta
atlīdzības izmaksas
3860 EUR

Administratīvās vienas
vienības izmaksas 6% no
pēcdoktoranta atlīdzības
izmaksām  (~231.60 EUR)

Iesniedzēja administratīvās un infrastruktūras
izmaksas ietver: kancelejas preces, biroja
piederumus, telpu nomu, komunālos
maksājumus,  infrastruktūras iekārtas, interneta
izmaksas, laboratoriju aprīkojumu, informāciju
tehnoloģiju uzturēšanu,  atbalsta un vadības
personāla atlīdzības izmaksas (MK 62.3.punkts).

Pētniecības vienas
vienības izmaksas
1000 EUR

Pētniecības izmaksas ietver pētniecībai
nepieciešamo materiālu iegādes, tehnoloģiju
tiesību aizsardzības un ārpakalpojumu izmaksas.
Ietver arī: publicēšanās izmaksas, mācību
izmaksas, tīklošanās pasākumu izmaksas
(komandējumi, konferenču dalības maksa un
iesaistes izmaksas informatīvajos pasākumos). 

Mobilitātes nodrošināšanas
un ģimenes pabalsta
izmaksas

Ja mobilitātes ilgums ir vismaz seši nepārtraukti
mēneši vai vairāk, tiek piešķirts:

710 euro mēnesī pēcdoktorantam; 
660 euro mēnesī ģimenes pabalsts.

Pārcelšanās pabalsts - vienreizēja pabalsts
Var tikt izmaksāts vienreizējs pabalsts 710 EUR
pēcdoktoranta pārcelšanās uz Latviju izdevumu
segšanai un papildus vienreizējs ģimenes
pabalsts 660 EUR.



Pētniecības pieteikumu rezultāti

Jaunu produktu un
tehnoloģiju skaits,

kas ir
komercializējami

Pēcdoktorantam ir
izveidota jauna pētnieka

vai vadošā pētnieka
amata vieta

struktūrvienībā.
Jānodrošina 1 gada

ilgtspēja. 

Zinātnisko rakstu
skaits

Atbalstītajās
struktūrās izveidota

pētniecības darba
vieta

Publisko atbalstu
papildinošās

privātās investīcijas

Uzņēmumu skaits,
kuri sadarbojas ar

pētniecības
organizācijām

Pētniecības
organizācijas, kas
piedalās kopīgos

pētniecības
projektos

Web of Science vai
Scopus datbāzēs publicēti

raksti. Tiek ieskaitīti arī
publicēšanai pieņemti

raksti. Jāsagatavo vismaz
1 zinātniskais raksts.

Jauns produkts (preces
vai pakalpojumi, kuri ir

pilnīgi jauni vai kuriem ir
uzlabotas funkcionālās

īpašības vai mainīts
paredzamais lietošanas
veids) vai tehnoloģija.

Patents, prototips,
tehnoloģijas apraksts. 

Iesniedz dokumentus, kas
apliecina, ka pētniecības

pieteikuma kontā ir
ieskaitīta līgumā noteiktā

procentuālā
līdzfinansējuma daļa no
saimnieciskās darbības 

Tiek noslēgts sadarbības
partnera līgums starp

zinātnisko institūciju un
komersantu, ja

pētniecības pieteikumu
īsteno zinātniskā

institūcija partnerībā ar
komersantu vai izmanto

tā infrastruktūru.

Tiek noslēgts sadarbības
partnera līgums starp

zinātnisko institūciju un
pētniecības

organizāciju, ja
pētniecības pieteikumu

īsteno partnerībā vai
izmanto organizācijas

infrastruktūru.



Vai mobilitāte ir obligāta?

Vai publicitātes pasākumi ir obligāti?

Jā, divu mēnešu mobilitāte ir obligāta - iespējams dalīt vairākos posmos dažādos
galamērķos.

Obligātie pasākumi:
Ne retāk kā reizi 6 mēnešos jāpublicē informācija mājas lapā;
Jābūt plakātam par pētniecības pieteikuma īstenošanu publiski pieejamā vietā;
Izplatot rezultātus jānorāda atsauce uz pētniecības pieteikumu (pieteikuma numurs,
nosaukums).

Mobilitāte

Publicitāte

Garā mobilitāte 6 mēneši un vairāk pēc izvēles - nav dalāma posmos, pie viena
mobilitātes partnera, papildus iespējams saņemt finansējumu mobilitātes izmaksu
segšanai un ģimenes pabalstu.



Vai drīkst strādāt arī citur?

studiju kursu un mācību materiālu izstrāde, lekciju lasīšana,

atsevišķa tikai pētniecības pieteikumam paredzētas mājaslapas izstrāde,

jaunu, atsevišķu IT sistēmu vai datubāžu izstrāde, kas nav saistīta vai pamatota ar

pētījumu.

Pēcdoktorants paralēli darbam pie pēcdoktorantūras pētniecības projekta var strādāt citur
ievērojot DL prasības par darbinieka noslodzi un atlīdzību (jāmaksā virsstundas). Iesakām
neizvēlēties papildu darbu ar noslodzi liekāku par 0,2, lai neciestu pēcdoktorantūras pētījuma
kvalitāte un visi paredzētie darba uzdevumi tiktu izpildīti laikus.

Darbības, kas nav atbalstāmas:



Pētniecības pieteikuma
iesniegšana

Dokumentācija pieejama lzp.gov.lv 

Reģistrēšanās PostDoc IS

Pētniecības pieteikumu pirmās atlases kārtas nolikums ar pielikumiem pieejams
LZP mājas lapā sadaļā Pēcdoktorantūras programma - Konkursi 1.1.1.9. 

Iestādei jānoslēdz līgums ar LZP par PostDoc IS lietošanu un tās deleģētājiem
lietotājiem jāsaņem piekļuve sistēmai (pēcdoktorants, administrators,
iesniedzējs)

Pieteikumu iesniegšana https://postdoc.lzp.gov.lv

Pieteikumu iesniegšana notiek izmantojot PostDoc IS. Informācija norādāma latviešu
valodā.



Pētniecības pieteikumu
vērtēšana

1.Administratīvā nepapildināmo kritēriju atbilstības
vērtēšana:

Iesniegts līdz 16.05.2025. plkst.17.00
Iesniedzējs ir zinātniska institūcija
Iesniegts ar saimniecisko darbību nesaistīts rūpniecisks pieteikums;
Pievienots angļu valodā CV un “Zinātniskais apraksts/Research project
proposal”
Ir ieplānota vismaz 2 mēnešu mobilitāte

2. Zinātniskās kvalitātes vērtēšana
Piesaistīti 2 ārvalstu eksperti.

3.Administratīvā papildināmo kritēriju vērtēšana
Veic precizējumus maksimums divas reizes.

4.Lēmumu pieņemšana
5.Līgumu slēgšana



Pētniecības pieteikumu
zinātniskās kvalitātes vērtēšana

Vērtētāji: 2 atbilstoša pētījumu virziena eksperti (pārstāv dažādas
ārvalstu zinātniskās institūcijas);

attālināta un anonīma vērtēšana;
starpdisciplināriem pētījumiem izvēlas ekspertus, kuriem ir pieredze
šādos starpdisciplināros pētījumos vai katrs no tiem pārstāv savu
zinātņu nozari;

Kritēriji: Izcilība, ietekme un īstenošana
                        1-5                1-5                      1-5
Svars:           35%              20%                   15%

Virssliekšņa vērtējums:
1) Visos trīs kritērijos novērtējums ir vismaz 3 un vairāk;
2) Kopējais punktu skaits pēc koeficientu pārrēķina ir vismaz 2,4

Papildu punkti:
1.Jauns produktu vai tehnoloģija, kas ir komercializējams - 1 (15%)
2.Atbalstītajā struktūrās izveidota pētniecības darba vieta - 1 (15%)



Komercializējams jauns produkts vai
tehnoloģija (+1 punkts)

🧩 Definīcija un raksturojums:
Produkts (prece/pakalpojums):

Pilnīgi jauns vai uzlabots
Var mainīties funkcionalitāte, tehniskie parametri, sastāvdaļas, materiāli, programmatūra, lietojamība

Tehnoloģija:
Jauna un vēl nozarē nepierādīta
Saistīta ar tehnoloģisku vai rūpniecisku neizdošanās risku
Nav tikai esošās tehnoloģijas uzlabojums

📈 TRL un prototipi:
Prototipu skaits ar konkrētu tehnoloģijas gatavības līmeni (TRL)
Tiek uzskatīti par komercializējamiem

🛡 Ilgtspējas nodrošinājums (1 gads pēc pēdējā maksājuma) 

Jāsniedz ieguldījums inovāciju sistēmas attīstībā, piemēram:
🔐 Tehnoloģiju tiesību aizsardzības nodrošināšana
📜 Licences līguma noslēgšana par intelektuālo īpašumu
🏭 Prototipa pilnveide, lai to ieviestu ražošanā vai pakalpojumu sniegšanā

Vairāk informācijas:  1.1.1.9. pasākuma "Pēcdoktorantūras pētījumi"
vadlīnijas par uzraudzības rādītāju un mobilitātes sasniegšanu

https://www.lzp.gov.lv/lv/media/8601/download?attachment
https://www.lzp.gov.lv/lv/media/8601/download?attachment


Atbalstītajā struktūrās izveidota pētniecības
darba vieta (+1 punkts)

🧪 Jaunas pētniecības amata vietas izveidošanas nosacījumi
 Jauna pētniecības darbavieta ir zinātniskā vai zinātnes tehniskā personāla amata vieta, kas palielina pētniecībā
nodarbināto skaitu pilnas slodzes ekvivalentā (PLE) attiecīgajā institūcijā.

Kā tiek nodrošināts pieaugums pētniecībā nodarbināto skaitā?
✔ 1. Jauna darbinieka pieņemšana darbā pēc pētniecības pieteikumu atlases kārtas izsludināšanas datuma.
 ✔ 2. Esoša darbinieka pāreja no amata, kas nav zinātniskā vai zinātnes tehniskā personāla amats (piemēram,
lektors, docents, profesors), uz zinātnisko amatu:

Vadošais pētnieks
Pētnieks
Zinātniskais asistents

Svarīgs nosacījums
 🕒 Jaunizveidotā pētniecības amata
 vieta jāsaglabā vismaz vienu gadu pēc pētniecības
 pieteikuma īstenošanas beigām.

Vairāk informācijas:  1.1.1.9. pasākuma "Pēcdoktorantūras pētījumi"
vadlīnijas par uzraudzības rādītāju un mobilitātes sasniegšanu

https://www.lzp.gov.lv/lv/media/8601/download?attachment
https://www.lzp.gov.lv/lv/media/8601/download?attachment


Atbilstība Viedās specializācijas stratēģijai

Pētniecības pieteikuma ietvaros plānotām darbībām jāatbilst zinātniskās institūcijas aktuālajai stratēģijai un
Viedās specializācijas stratēģijas (RIS3) nostādnēm, norādot RIS3 jomu un sniedzot informāciju par ietekmi

Vairāk informācijas: Pētniecības pieteikuma zinātniskā mērķa
atbilstība Latvijas Viedās specializācijas (RIS3) stratēģijai

RIS 3 jomas
Zināšanu ietilpīga bioekonomika;
 Biomedicīna, medicīnas tehnoloģijas, farmācija; 
Fotonika un viedie materiāli, tehnoloģijas un inženiersistēmas;
Viedā enerģētika un mobilitāte;
Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas.

📌 Atbilstību RIS3 mērķu sasniegšanai pamato, balstoties uz Politikas
plānošanas dokumentu datubāzē pieejamo dokumentu “Zinātnes un
tehnoloģiju attīstības un inovāciju pamatnostādnes 2021.-2027. gadam”.

🔬 Starpdisciplināra pieeja

Pētniecības pieteikums var:
Ietvert vairākas RIS3 jomas vai
Kombinēt vismaz vienu RIS3 jomu ar citu jomu/nozari,
kas nav RIS3 joma.

📌 Ja pieteikums ir starpdisciplinārs, jānorāda:
Kā starpdisciplinaritāte izpaudīsies?
Kuras zinātnes nozares būs iesaistītas?
Kā tiks integrētas to metodes un pieejas?
Kāds rezultāts tiks sasniegts, kas nav iespējams bez
starpdisciplināras pieejas?

Sociālā vai humanitārā joma var būt iesaistīta tikai kā papildinoša
klātesošā joma, kas sniedz papildu perspektīvu un kontekstu.
Galvenais fokuss un izpētes virziens ir RIS3 jomas, tādējādi
nodrošinot atbilstību programmas mērķiem un prioritātēm.

https://www.lzp.gov.lv/lv/media/7314/download?attachment
https://www.lzp.gov.lv/lv/media/7314/download?attachment
https://www.izm.gov.lv/lv/media/11501/download?attachment
https://www.izm.gov.lv/lv/media/11501/download?attachment


  Pieteikums
  

  Izcilība
  

  Ietekme
  

stenošana
  

  Darba
vieta

  
Tehnoloģija

  

  Kopā
  

  Vieta
rangā

  

  Pieteikums Nr.1
  

  5 (1,75)
  

  5 (1)
  

  5 (0,75)
  

  -
  

  1 (0,15)
  

  3,65
  

  1
  

  Pieteikums Nr.2
  

  3 (1,05)
  

  5 (1)
  

  4 (0,6)
  

  1 (0,15)
  

  -
  

  2,8
  

  3
  

  Pieteikums Nr.3
  

  3 (1,05)
  

  3 (0,6)
  

  3 (0,45)
  

  1 (0,15)
  

  1 (0,15)
  

  2,4
  

  4
  

  Pieteikums Nr.4
  

  4 (1,4)
  

  4 (0,8)
  

  3 (0,45)
  

  -
  

  1 (0,15)
  

  2,8
  

  2
  

Piemērs pētniecības pieteikumu ranžēšanai

Ja  vienādu punktu skaitu
saņēmuši vairāki,

tad prioritāri atbalstāmi tie,
kuri saņēmuši lielāku

punktu skaitu
kritērijā “Izcilība”, tad

“Ietekme”. 



Datu pārvaldības plāns

Vairāk informācijas:  Dokumenti un informatīvie materiāli

 🎯 Datu pārvaldības plāns (DPP)
Lai nodrošinātu pētniecības datu plānošanu, pārvaldību
un atvērtību, pētniecības pieteikumam jāizstrādā DPP.

⏱ Termiņš: jāizveido 3 mēnešu laikā no pētniecības
pieteikuma īstenošanas uzsākšanas laika.

DPP atbilst Latvijas Atvērtās zinātnes stratēģijai un FAIR
principiem.
🧩 DPP izstrādes platforma 
🔹Primārā platforma: ARGOS (https://argos.openaire.eu/)
 🔹 Izmanto formu: Latvian Council of Science Blueprint
 🔹 DPP publicēšana: Zenodo (Public / Restricted)

 

Kāpēc vajadzīgs DPP?
📊 Kvalitatīva datu pārvaldība
 DPP palīdz strukturēti plānot, kā dati tiks vākti, glabāti,
analizēti un padarīti pieejami, nodrošinot pētījuma
kvalitāti un caurspīdīgumu.
🌐 Atbilstība ES un Latvijas prasībām
 Atbilstoši Latvijas Atvērtās zinātnes stratēģijai, dati ir
jāpadara pieejami sabiedrībai, ievērojot FAIR principus.
🔄 Ilgtspēja un atkārtota izmantošana
 Plāns nodrošina datu ilgtermiņa glabāšanu, metadatu
izmantošanu, versiju kontroli un iespēju datus izmantot
atkārtoti.
🛡 Datu drošība un ētika
 DPP ietver personas datu aizsardzību, ētikas atļaujas un
informētās piekrišanas prasības.

https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119
https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119
https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119
https://argos.openaire.eu/


Iesniegšana

📎 Obligātie pielikumi pētniecības pieteikumam:
1. Iesniedzēja apliecinājums – atbilstoši 1. pielikuma

veidlapai
2.Diploma kopija – doktora grāds iegūts pēdējo 10

gadu laikā
3.Pēcdoktoranta CV – angļu valodā
4.Zinātniskais apraksts (Research Project Proposal) –

angļu valodā
5.Apliecinājums par dubultfinansējumu
6.Apliecinājums par atbilstību pētniecības

organizācijai ar pielikumiem
7.Mobilitātes apliecinājums – ja plānotas mobilitātes

izmaksas
8. Institūcijas finanšu pārskati par 2021.–2023. – Excel

formātā
9.Vienošanās ar institūciju – par sadarbību, slodzi,

nosacījumiem
10.Apliecinājums par nepiederību Krievijas Federācijai

📄 Citi pielikumi (ja attiecināms)
Pilnvara, ja parakstītājs nav vadītājs/vietnieks
Diplomu tulkojumi (ja nav LV vai ENG)
EK lēmums par MSCA projekta apstiprināšanu
MSCA projekta kopija
EK ekspertu vērtējums

💡 Pētniecības pieteikuma veidlapa jāaizpilda tiešsaistē:
Pēcdoktorantūras pētniecības informācijas sistēmā
(Postdoc IS)

 📘 Aizpildot laukus Postdoc sistēmā  jāievēro  aizpildīšanas
metodikā norādītais par katrā laukā norādāmo informāciju
(atlases nolikuma 1. pielikums)

https://postdoc.lzp.gov.lv/
https://postdoc.lzp.gov.lv/
https://postdoc.lzp.gov.lv/
https://www.lzp.gov.lv/lv/media/10427/download?attachment


Biežākās kļūdas
🔢 Finansējums un budžets

Neprecīzs finansējuma sadalījums starp ERAF, valsts
budžetu un līdzfinansējumu; neprecīzs sadalījums pa
gadiem.
Pārcelšanās pabalstam nepareiza likme 
Nepilnīga vai atšķirīga informācija budžeta kopsavilkumā
un finansējuma plānā.

🧾 Rādītāji un to atbilstība
Neatbilstība starp norādīto zinātnisko rakstu skaitu
dažādās sadaļās, piemēram, 1.5. un 1.6. sadaļās.
Nav pamatots, kā tiks sasniegts rādītājs “jauna
tehnoloģija”- kas būs “gala produkts”.
Trūkst vai nekorekti aizpildīts ilgtspējas apraksts (6.2.
sadaļā) par rādītāju un pētniecības virziena uzturēšanu
pēc projekta. Ilgtspēja jānodoršina 1 gadu.
Nepamatoti atzīmēts rādītājs “jauna pētniecības darba
vieta”, ja faktiskā situācija to neparedz. 
Laika grafikā “caurumi”.

📄 Satura atbilstība un papildinājumi
Trūkst apraksta par finansiālo kapacitāti (2.2. sadaļā).
Trūkst vai nepilnīgs risku izvērtējums (2.4. sadaļā); jāiekļauj visi
prasītie riski.
Publicitātes sadaļā trūkst norādes par informācijas aktualizēšanu
internetā ik pēc 6 mēnešiem.

📌 Mērķa apraksts un stratēģiskā atbilstība
Trūkst atsauces uz programmas mērķi.
nav sniegts pamatojums pētījuma atbilstībai Viedās
specializācijas stratēģijai (1.2. sadaļā) - jānorāda RIS3 jomu un
jāsniedz informāciju par ietekmi.
Nepietiekams pamatojums par pētījuma atbilstību zinātniskās
institūcijas stratēģijai.
1.5. sadaļā un Research proposal nav savstarpējas atbilstības
aktivitātēs un rezultātos.

📁 Pielikumu nepilnības
Trūkst:

Nodomu protokols ar sadarbības partneriem
Mobilitātes pamatojuma dokumentācijas
Diplomu tulkojumu un akadēmiskās atzīšanas izziņu
Pierādījumu par pēcdoktoranta uzturēšanās statusu Latvijā
Vienošanās ar institūciju par darba attiecībām

📘 Aizpildot laukus Postdoc sistēmā jāievēro aizpildīšanas
metodikā norādītais par katrā laukā norādāmo informāciju
(atlases nolikuma 1. pielikums) - lauku nosaukumi sistēmā

neatspoguļo visu prasīto informāciju

https://www.lzp.gov.lv/lv/media/10427/download?attachment


Dokumenti un informatīvie materiāli

Vairāk informācijas:  Dokumenti un informatīvie materiāli

Mājas lapā pieejami dažādi dokumenti, kas palīdzēs gan
gatavojot, gan īstenojot pieteikumu:

 🔹 Līgumu paraugi
 • Sadarbības/mobilitātes līgumi (LV/ENG)

🔹 Vadlīnijas, metodikas un inforgrafikas
 • Uzraudzības rādītāji un mobilitāte
 • Vienkāršoto izmaksu metodika
 • Darba laika uzskaite un mobilitātes pabalsti
 • Iepirkumu un nodokļu skaidrojums
• Komunikācijas vadlīnijas
• Maksājumu pieprasījumu sagatavošana
•Izdevumus pamatošie dokumenti
• RIS3 jomas un atbilstība pieteikuma mērķim
 • Datu pārvaldības plāna metodika

 

https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119
https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119
https://www.lzp.gov.lv/lv/dokumenti-un-informativie-materiali-1119


Jautājumi:

www.lzp.gov.lv
https://www.facebook.com/PostDocLatvia

https://www.lzp.gov.lv/lv/darbinieki?items_per_page=20&structures[44_14]=44_14



